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レフリー： 河瀬　祐二

2 赤

8.16

4-3 1 白
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6 黄

1 白

2 赤

4 緑

4 緑

2 赤

3 黒
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4-2
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1228

2-6

4-6

大 正 ス少

池 田 ス少

更 別 ス少 4-5

大 樹 ス少

森　巳乃倖

森田　充陽

御影･清水ｽ少門木　嗣夢

ＫＳＣ 少

大 正 ス少

1213

戸梶　新太

中札内ス少

中札内ス少

多胡　寅蔵 陸 別 ス少

石倉　有

瓜 幕 ス少

石橋　志亜

稲上　竣紀

上浦幌ス少

米川　歩希

齋藤　由倖 大 正 ス少

森田 新太朗

4-1

大 樹 ス少 1-3

大 樹 ス少 3-3

大 正 ス少

組順位

1-1

湯浅　博 新 得 ス少 3-1

選手名 所　属

山内　栄人 更 別 ス少

40.09

6 黄 78.99 23.66

6 黄 95.42

5 青 72.95 17.62

17.02

22.28

4 緑 73.09 17.76

77.616 黄

71.72

70.17

16.39

70.70 15.37

15.9271.25

12.03

5 青

12.13

14.84

3 黒 67.46

63.85 8.52

66.50 11.17

67.36

3 黒

64.93 9.60

4.74

4 緑 64.84 9.51

60.18 4.85

63.493 黒

4.05

59.95 4.62

59.38

タイム差 備考

4.03

3.51

0.00

1 白

記録

55.33

色

1 白

58.84

5 青

5 青

3-4

72.35
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3-6利 別 ス少

1-6

1231

1239

1208

1227

1225

1201

1220

沼袋　晟 幕別中央ス

大 樹 ス少

田中 亜琉斗

久保　蓮翔

大野　春樹

細木　耀太 東士狩ス少

會田　大騎

小谷　琉伊

1237

1226

1209

1236

1216

1224

1232

1207

1234

中士幌ス少

鳥毛　顕浄

2-3

山﨑　悠

若山　裕斗

中札内ス少

3-2

1-2大谷　春揮

1238

1206

1202

1217

1214

1221

第４３回全十勝スポーツ少年団交歓大会１２３年

順位 No.

2年男子500m
明治北海道十勝オーバル 2022/1/23
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